ecclesie
,
que fit de speciali mandato, non ultra VI

„ „ absolucionis et dispensacionis illius
,

qui contra

ritum ecclesie fuit promotus, non ultra . . IUI

„ „ ., absolucionis et dispensacionis promoti per sal-

tum, non ultra ....... IUI

„ „ „ absolucionis et dispensacionis illius, qui dubitat

aliquem ordinem obmississe et iterum illum recipiat IUI

„ „ „ de furtive promoto, non ultra .... IUI

„ „ absolucionis et dispensacionis illius qui absque

licentia sui ordinarii 2 se promoveri fecit, non ultra IUI

„ „ ,, absolucionis et dispensacionis illius qui tempore

non statuto se fecit
3 promoveri, non ultra . IUI

„ „ „ absolucionis et dispensacionis illius qui non in

ieiuniis recepit ordines, non ultra . . . . IUI

£ „ „ absolucionis et dispensacionis illius qui uno die

minores ordines et unum de sacris recepit, que

fit de speciali mandato ..... VI

„ „ ,,
pro promoto a non suo episcopo, non ultra . IUI

„ , absolucionis et dispensacionis illius qui fecit se

promoveri a pseudoepiscopo, non ultra . . IUI

„ „ ., absolucionis et dispensacionis illius qui se fecit

ultra montes promoveri, quia fit ex speciali man-

dato, non ultra ....... VI

„ „ absolucionis et dispensacionis illius qui ab epi-

scopo excommunicato se fecit promoveri, non ultra IUI

1 Fehlt Vat.

2 'absque . . . ordinarii' fehlt Vat. , dafür folgt nach 'fecit' : 'absente

episcopo'.

3 Vat. 'qui tempore statuto se non fecit' etc., und setzt hinzu: 'que fit

de speciali mandato, vj Tur.' Ebenso fehlen dort die fünf nächstfolgenden

Rubriken.
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Turon.

Item pro littera absolucionis et dispensacionis illius qui ministra-

vit in ordine non suscepto, non ultra . . IUI

„ „ simili littera quando fit de mandato speciali et dis-

pensetur quod possit ad alios ordines promoveri,

non ultra ........ VI

„ „ littera absolucionis et dispensacionis illius qui se fecit

per fictum titulum ad sacros ordines promoveri

et promisit, suum non impeteret 1 presentantem,

non ultra IUI

„ „ „ absolucionis illius, qui talem presentavit, non ultra III 2

„ , ,
absolucionis et dispensacionis illius, qui se fecit

per falsas litteras promoveri .... IUI

„ „ „ absolucionis et dispensacionis illius, qui bene-

ficium curatum obtinuit et se infra annum non

fecit promoveri ad sacros ordines 3
. . . IUI

B H „ absolucionis et dispensacionis illius, qui in aliqua

ecclesia se violenter intruserit eamque violenter

tenuit, non ultra IUI

„ „ fl
absolucionis et dispensacionis alicuius monachi

servilis condicionis
,

qui nesciente domino suo

superiori se fecit promoveri, non ultra . . IUI 4

B „ „ absolucionis et dispensacionis illius qui senten-

ciam excommunicacionis tulit sine scriptis, non

ultra IUI

„ „ „ absolucionis et dispensacionis illius qui contra

iuris prohibicionem leges audivit 5
, non ultra . V

„ „ absolucionis et dispensacionis illius qui advocati

officium exercuit contra iuris inliibicionem , non

ultra IUI

„ „ „ commutacionis alicuius voti, non ultra . . IUI

„ simili alicuius crucesignati, non ultra . . IUI

B
-

.

' „ „ simili de voto Sancti Jacobi Compostellani, non

ultra DU 6

B , B de esu carnium et lacticiniorum, non ultra . III

absolucionis et dispensacionis illius qui procura-

tiones recepit in pecunia numerata in casu non

concesso non ultra ..... IUI

1 Vat. non impedire. 2 Diese Rubrik fehlt Vat. 3 Ist in Vat. sinnlos.

* Diese Rubrik steht in Turon. nach der nächstfolgenden.

5 Vat. 'iuris ordinem prohibicionem audivit'. 6 Diese Rubrik fehlt Vat.

7 Vat. fehlt 'in pecunia . . . concesso', und iij T.
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Item pro littera de periurio et de peccatis, non ultra . . III

„ simili littera cum narracione facti, non ultra . . HU
„ „ littera declaracionis super facto matrimonii, non ultra VI
„ „ simili littera in sponsabilibus, non ultra ... VI
„ „ littera illius qui post matrimonium contractum vovit

votum castitatis, quando fit de speciali mandato,

non ultra .... . . . .VI
„ „ „ dispensacionis in quarto gradu affinitatis . . IUI 1

„ „ „ dispensacionis in quarto gradu consanguinitatis 2

que fit de speciali mandato pape, non ultra . VI

n » v absolucionis illius qui post matrimonium contrac-

tum cum filia cognovit matrem . . . .VI 3

yt „ „ absolucionis et dispensacionis illius qui contraxit

cum illa quam polluit per adulterium . . IUI

„ „ „ illius cuius uxor ante carnalem copulam religio-

nem intravit, qui invicem in quarto gradu con-

sanguinitatis erant, et si plures quam viginti

fuerint quotquot sunt eciam, non ultra . . XX
» « « illius qui contraxit cum illa ignoranter, que erat

deo obligata, quam cum eius notitiam habuit,

dimisit, et se fecit ad ordines promoveri, non ultra IUI *

„ „ simili littera post votum simplex, non ultra . . III

„ „ littera qui in sacris ordinibus constitutum contraxit matri-

monium, non ultra ...... IUI

n » n illius qui sciente uxore sua ordinem recepit . IUI

„ „ „ absolucionis presbiteri qui propter adulterium fuit

ab officio et beneficio suspensus, non ultra . IUI

„ „ „ super clandestino matrimonio .... IUI 5

i „ „ illius, qui propter adulterium dimisit uxorem, non
ultra . . . .• IUI

„ „ „ absolucionis a peccatis et super facto matri-

monii, non ultra ...... IUI"

„ „ „ absolucionis et dispensacionis illius
,

qui bene-

dixit secundo nubentes . . . . . HU

"

1 Diese Rubrik fehlt Vat. * Vat. 'affinitatis'.

3 Diese und die beiden nächstfolgenden Rubriken fehlen Turon. , dafür

eerer Raum.
4 Diese und nächstfolgende Rubrik fehlen im Vat.
5 Diese Rubrik fehlt Turon. 6 Diese Rubrik fehlt Vat.
7 Vat. 'qui secundo benedixit mulierem'. Obige Fassung stimmt zum

Formelbuche.
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Turon.

Item pro littera illius, qui simulate benedixit sponsalia, non ultra IUI 1

„ „ illius, qui de natalibus dubitat, non ultra . . IUI

„ „
super defectu natalium, non ultra . . . IIII

n „ „ simili pro ingressu religionis, non ultra . . IIII

„ „ „ illius qui profitetur ordinem alium quam iuravit III

„ „ „ illius qui intravit ordinem sub condicione , IIII

„ „ „ illius qui infra etatem in ordine fuit professus

et 2 illius qui infra XIIII. annum exivit, non

ultra VI

„ „ illius qui promisit ordinem sive religionem intrare

sub condicione, non ultra VI

„ „ illius qui de arciori ad mitiorem ordinem causa

necessitatis se transtulit, non ultra . . . III

„ „ qui de laxiori ordine transit ad arciorem . . III

„ „ illius qui petit sibi regulam sive ordinem mitigari IIII

„ „ „ illius qui de uno ordine transit ad alium, et re-

vertitur ad priorem ordinem .... III

„ „ illius qui se transtulit de uno ordine ad alium

ubi regularis observantia viget . . . IUI 3

„ „ illius qui coactus suscepit regulam vel habitum

religionis, non ultra IUI

„ illius qui se non transtulit de uno ordine ad

alium infra tempus statutum .... IUI*

„ „ , illius qui vovit intrare ordinem propter infirmi-

tatem, non ultra IUI

„ „ B illius qui metu carceris intravit religionem, non

ultra . IUI

„ „ ,. illius qui compos fuit religionem intravit, et

postea exivit, non ultra IUI 5

fl „
„de apostasia, non ultra ..... IUI

„ „ simili littera quando est cum magna narracione 6
, non

ultra . . . . . .... VI

B „ littera quando conceditur alicui abbati quod possit usque

ad X clericos recipere infra annum ad profes-

sionem, non ultra ...... X

1 Diese Rubrik fehlt Vat.

2 Das Vorhergehende der Rubrik fehlt Turon.

3 Diese Rubrik fehlt Turon., dafür leerer Raum. In Vat. heisst es:

'se non transtulit .... ubi seil, est eadem regula'. Correctur aus Formelbuch

n. 462. * Diese Rubrik fehlt Turon. 5 Diese Rubrik fehlt Vat.

b Vat. 'cum narracione maiori'.
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Item pro littera monachi abiecti a suo monasterio, eo quod suum
abbatem accusavit, non ultra ... . . V

» , » simili propter furtum 1

, videlicet non ultra . IUI
»'

. „ „ preces et mandata, non ultra .... IUI 2

„ ., ., illius qui religionem intravit et postea penituit,

non ultra TOTf

yj
ad sanctum sepulchrum pro absente VI Turon., set pro pre-

sente pro uno solo, non ultra HI 3

, pro sequentibus sive eligendis pro quolibet sex solid.

„ pro littera illius qui longo tempore stetit in monasterio, et

non facta professione factus fuit abbas, non ultra IUI
jj n » alicuius conversi qui ante religionis ingressum

tonsuram accepit, non ultra .... IUI
, de littera pro clerico apostata et transeunte ad actus VI

seculares .......... VI
„ pro littera abbatisse et monialium alicuius monasterii ex-

empti quod possint eligere confessorem, non ultra XII

„ , „ quod moniales alicuius monasterii possint sibi

eligere confessorem super transgressionibus statu-

torum, non ultra VI
„ - „ pro confessore eligendo pro servitoribus alicuius

monasterii ........ XII

n - , confessionali pro aliquo nobili viro transfretante 4

vel pro se et omnibus de societate sua et familie

sue, si sint tres familiäres et infra, non ultra

VI Turon.; si vero ultra tres, quotquot fuerint,

non ultra XII

, . „ quod rector alicuius ecclesie possit absolvere par-

rochianos suos
. XII

„ ; „ confessionali in maiori forma .... II

., , „ confessionali in minori forma . . . . I 5

„ quod aliquis rector possit condere testamentum que fit de

speciali mandato . . . . . . . . .VI 6

1 Vat. 'illius qui furtum commisit'. Es gehört aber wie oben, denn im
Formelbuche steht: 'De eo qui est de monasterio propter furtum eiectus.'

2 Diese Rubrik erklärt die üeberschrift im Formelbuche: 'Preces, ut
recipiatur in monasterium, qui voverat intraturum.'

3 Diese und nächstfolgende Rubrik fehlen in Turon.
4 D. i. , wie aus dem Formelbuche hervorgeht, crucesignato.
5 Diese Rubrik fehlt Vat.

6 Diese und nächstfolgende Rubrik fehlen Turon., dafür leerer Raum.
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Turon.
Item pro littera absolucionis impense alicui in articulo mortis . Uli

„ „ „ absolucionis post mortem impense 1
. . . IIII

„ , „ de sepulturis, non ultra IIII

„ „ „ alicuius monachi, qui celebravit in ordine non
suscepto, non ultra IUI

„ v „ generalis absolucionis pro illo
,

qui fuit contra

Romanam ecclesiam, non ultra .... VI
„ „ „ illius cui prorogatio- licencia 2 ad alium ordinem

transeundi, non ultra V
» „ „ alicuius monachi absolucionis, qui adhesit Sara-

cenis, non ultra VI 8

„ „ „ quod falsarii litterarum dicte penitenciarie capian-

tur, non ultra VI*
„ „ „ quando conceditur alicui apostate licencia ad

alium ordinem transeundi, non ultra . . . IUI

„ „ „ absolucionis officialis
5 episcopi in multis casibus,

non ultra VI

yj „ „ generalis absolucionis in multis casibus, et dis-

pensacione pro toto ordine Cluniacensi, non ultra LXX
„ „ simili littera pro toto ordine de mendicantibus . . XL
„ „ „ littera pro una tota provincia, non ultra . . XXVI
„ „ littera absolucionis et dispensacionis pro Omnibus canoni-

cis et clericis alicuius ecclesie cathedralis, non
ultra XX

„ „ simili littera alicuius ecclesie collegiate, non ultra . XII

„ „ littera absolucionis et dispensacionis pro episcopo de

generalibus sentenciis in forma Cum ex iniuncto,

non ultra XII

„ „ „ quod absolutus per penitenciarios, non 6 satisfaciens

in eandem sentenciam reincidat . . .V
„ „ , absolucionis uxoris et liberorum participancium

cum viro et patre eorum excommunicato, non ultra V
„ „ „ de occidente clericum armatum in conflictu vel

alias, qui clericum esse ignoravit . . . VII 8

1 'impense' fehlt Turon. , steht aber im Formelbuch. Vat. 'postmodum'.
2 Vat. 'illius qui petit licentiam'. iiij Tur. ä Diese Rubrik fehlt Vat.

4 Diese und nächstfolgende Eubrik fehlen in Vat.
5 Turon. 'pro officio alicuius episcopi'. 6 Vat. 'et'.

7 Die folgenden Rubriken stehen in Turon. nicht wie in Vat. unmittel-

bar nach den vorhergehenden, sondern am Schlüsse, nach dem Datum.
8 Die Taxe fehlt Turon.

Archiv' für Literatur- und Kirchengeschichte. IV. 16
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Turon.

ä illorum qui adhe-

VIII

IUI

IUI 2

VI

Item pro littera absolucionis et dispensacionis illorum qui adhe-

serunt Ludovico de Bavaria 1 vel antipape

illius quem non vult officialis absolvere nisi

mediante pecunia, licet satisfecerit creditori

„ ,,
defuncti in eodem casu

absolucionis et dispensacionis alicuius super

periurio

alicuius illegitimi qui in recepcione tonsure et

littera dispensacionis super defectu natalium tacuit Uli

declaracionis a sentenciis executoriis
,
postquam

fuerunt suo officio functi pro abbate et conventu XII

alicuius execrantis corpus alicuius defuncti .
IUI 3

„ „ alicuius cum suis complicibus ....
capellanorum et clericorum alicuius archipresbi-